


PH Elteknik ApS
Sivlandvænget 13
5260 Odense S

CVR-nummer 38836714

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 8. februar 2024


Henrik Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskab

PH Elteknik ApS
Sivlandvænget 13
5260 Odense S

Hjemstedskommune: Odense
CVR-nummer: 38836714
Regnskabsperiode: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion

Peter Hein Greisen Møller-Bertram
Henrik Jørgensen

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været el arbejde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 2.317 TDKK mod et overskud på 2.173 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 4.933 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2023	2022
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	16.026.806	14.822
1	Personaleomkostninger	-12.877.929	-11.899
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-59.428	-72
	Resultat før finansielle poster	3.089.449	2.851
	Finansielle indtægter	4.652	0
	Finansielle omkostninger	-104.608	-62
	Resultat før skat	2.989.494	2.789
2	Skat af årets resultat	-672.977	-616
	Årets resultat	2.316.517	2.173
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	2.000.000	1.500
	Overført resultat	316.517	673
	Resultatdisponering i alt	2.316.517	2.173

		2023	2022
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
	Aktiver pr. 31. december		
	Produktionsanlæg og maskiner	43.474	103
	Materielle anlægsaktiver	43.474	103
	Anlægsaktiver i alt	43.474	103
	Varebeholdning	348.104	369
	Varebeholdninger	348.104	369
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.281.926	2.924
3	Igangværende arbejder for fremmed regning	251.916	675
	Udskudte skatteaktiver	18.018	72
	Tilgodehavende skat	0	89
	Andre tilgodehavender	126.936	161
	Periodeafgrænsningsposter	137.030	56
	Tilgodehavender	3.815.827	3.976
	Likvide beholdninger	3.482.282	2.246
	Omsætningsaktiver i alt	7.646.213	6.591
	Aktiver i alt	7.689.687	6.693

Note	Balance	2023 DKK	2022 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	50.000	50
	Overført resultat	2.883.442	2.567
	Foreslået udbytte	2.000.000	1.500
	Egenkapital i alt	4.933.442	4.117
	Andre hensatte forpligtelser	125.000	0
	Hensatte forpligtelser	125.000	0
	Igangværende arbejder for fremmed regning	0	24
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	136.757	325
	Selskabsskat	32.987	0
	Anden gæld	2.461.501	2.088
	Periodeafgrænsningsposter	0	139
	Kortfristede gældsforpligtelser	2.631.245	2.577
	Gældsforpligtelser i alt	2.631.245	2.577
	Passiver i alt	7.689.687	6.693

- 4 Eventualforpligtelser
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	Foreslået udbytte 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december				
Saldo primo	50	2.567	1.500	4.117
Udbetalt udbytte	0	0	-1.500	-1.500
Årets resultat	0	317	2.000	2.317
Egenkapital ultimo	50	2.883	2.000	4.933

	2023	2022
Noter	DKK	1.000 DKK
1		
Personaleomkostninger		
Løn og gager	10.713.181	9.781
Pensioner	1.152.876	1.189
Andre omkostninger til social sikring	327.525	368
Øvrige personaleomkostninger	684.347	561
Personaleomkostninger i alt	12.877.929	11.899
Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 25 beskæftigede (sidste år 26).		
2		
Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	618.987	777
Regulering af udskudt skat	53.592	-161
Regulering af tidl. års skat	398	0
Skat af årets resultat i alt	672.977	616
3		
Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder for fremmed regning	9.205.093	11.694
Modtaget aconto faktureringer	-8.953.177	-11.043
Igangværende arbejder for fremmed regning i alt	251.916	651
Igangværende arbejder for fremmed regning, aktiver	251.916	675
Modtaget forudbetaling fra kunder, passiver	0	-24
Igangværende arbejder for fremmed regning i alt	251.916	651

	2023	2022
Noter	DKK	1.000 DKK

4 Eventualforpligtelser
Andre eventualforpligtelser

Selskabet har stillet sædvanlige garantier over for bygherre/hovedentreprenører på igangværende og afsluttede sager. Arbejdsgarantierne udgør samlet 3.659 TDKK. Pr. 31.12.2023.

Andre økonomiske forpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser omfatter en huslejeforpligtelse med i alt 122 TDKK i uopsigelig huslejekontrakter, der har en resterende kontraktperiode på 6 måneder.

Endvidere er der operationelle leasingkontrakter på biler for i alt 698 TDKK, med resterende kontraktperioder på mellem 18 og 44 måneder.

Andre hensatte forpligtelser

Andre hensatte forpligtelser omfatter forventede omkostninger til imødegåelse af, garantiforpligtelser og hensættelser til tabsgivende kontrakter.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets gæld til banker er der stillet pant i selskabets driftsmateriel og inventar, varebeholdning samt tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser for en værdi af 3.500 TDKK. Den samlede regnskabsmæssig værdi af aktiverne, hvori der er stillet pant udgør 3.675 TDKK.
